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Brzescy Mistrzowie Kreatywności

W pierwszy weekend kwietnia br. w Pomorskim Parku Naukowo-Technologicznym oraz w  Polsat
Plus Arenie Gdynia odbył się 34. Finał Ogólnopolski Międzynarodowego Konkursu „Odyseja
Umysłu’’ („Odyssey of the Mind”).

Uczestnicząca w konkursie reprezentacja Szkoły Podstawowej nr 3 w Brzesku zajęła 13. miejsce. To wielki
sukces, bowiem do rywalizacji stanęło aż 281 drużyn z całej Polski. – Startowaliśmy w pierwszej kategorii
wiekowej,  w której  przyszło  nam się  zmierzyć z  problemem ujętym w haśle „Historia  pełna gwiazd”.
Wywalczenie  miejsca  na  początku  drugiej  dziesiątki  końcowej  klasyfikacji,  przy  tak  licznej  i  wyrównanej
konkurencji,  to  ogromne  osiągnięcie  świadczące  o  naszym  zaangażowaniu  i  kreatywności.  Godnie
reprezentowaliśmy  i  promowaliśmy  nie  tylko  gminę  Brzesko,  ale  i  powiat  brzeski  oraz  województwo
małopolskie – podsumowuje pobyt w Gdyni Katarzyna Zelek, która wraz z Agnieszką Dzieńską była
trenerką i opiekunką zespołu brzeskiej „Trójeczki”, która występowała w składzie: Wiktoria Hudy, Emilia
Sacha, Julia Szczepanek, Adrianna Tobiasz, Kamil Dzieński, Franciszek Nowak i Jeremi Podobiński. W ciągu
dwóch konkursowych dni uczestnicy – dzieci, młodzież i studenci – prezentowali efekty wielomiesięcznej

https://www.brzesko.pl/


pracy  nad  wybranymi  problemami,  rozwiązując  także  nieznane  im  wcześniej  zadania,  zwane
nieprzewidywalnymi  lub  spontanicznymi.

–  „Odyseja  Umysłu”  to  nie  tylko  rywalizacja,  ale  także  wspaniała  okazja  do  rozwijania  umiejętności
twórczego myślenia i pracy zespołowej. Nasza drużyna przygotowywała się do tego wydarzenia przez wiele
miesięcy,  a  występ na scenie  w Gdyni  był  ukoronowaniem naszych wysiłków  –  komentuje  Agnieszka
Dzieńska.

Wręczenie nagród i podsumowanie konkursu miało miejsce podczas uroczystej Gali Finałowej, w której
obowiązki gospodarza pełniła prezydent Gdyni Aleksandra Kosiorek, a wśród gości honorowych znaleźli się
między innymi minister edukacji Barbara Nowacka, sekretarz stanu w Ministerstwie Kultury i Dziedzictwa
Narodowego Maciej Wróbel oraz posłanka RP Dorota Łoboda. 

Uczniowie z Brzeska poza udziałem w samym konkursie znaleźli również czas na zwiedzanie Trójmiasta, a
także krótkiego wypadu do Torunia. – Każde z tych miejsc zachwyciło nas swoją historią i  atmosferą.
Spacerując po urokliwych uliczkach Torunia, podziwiając plażę w Sopocie oraz odkrywając zabytki Gdańska,
utrwaliliśmy niezapomniane wspomnienia, które na zawsze pozostaną w naszych sercach – mówi Katarzyna
Zelek.

Udział  brzeskiej  reprezentacji  w  tym  prestiżowym  wydarzeniu  był  możliwy  dzięki  wsparciu  finansowemu
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Małopolskiego, Starostwa Brzeskiego oraz Gminy Brzesko, a także
wsparciu organizacyjnemu parafii pw. Najświętszej Maryi Panny Matki Kościoła i Świętego Jakuba Apostoła
w Brzesku.

Wsparcie  i  osobiste  zaangażowanie  członka  Zarządu  Województwa  Małopolskiego  Marty  Malec-Lech,
burmistrza Brzeska  Tomasza Latochy, starosty brzeskiego Andrzeja Potępy oraz księdza prałata Józefa
Drabika były nieocenione i znacząco przyczyniły się do sukcesu naszego przedsięwzięcia. – Bez tej pomocy
marzenia naszych uczniów o udziale w „Odysei Umysłu” nie mogłyby się spełnić. Za to wszystko serdecznie
dziękujemy – te słowa w imieniu uczestników wyjazdu kieruje do sponsorów Agnieszka Dzieńska, dodając
jednocześnie  –  Z niecierpliwością  czekamy na  kolejne  wyzwania,  które  pozwolą  nam rozwijać  nasze
umiejętności i zdobywać nowe doświadczenia. Odyseja Umysłu to nie tylko konkurs, to prawdziwa podróż w
świat kreatywności i innowacyjnego myślenia. 

Źródło: https://www.brzesko.pl/aktualnosc/87971,brzescy-mistrzowie-kreatywnosci

Data wydruku: 2026-02-03 13:42:18

https://www.brzesko.pl/aktualnosc/87971,brzescy-mistrzowie-kreatywnosci

